
 

 

                                                                                                              
                                           Uchwała Nr 188/XX/2020  
                     Rady Miejskiej w  Narolu  

             z dnia 3 lipca 2020 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz 506 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz.U.z 2019  poz. 869 ze zm.)  Rada 
Miejska   w Narolu uchwala   co następuje: 

 

§ 1  

 
W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:  
1. Zwiększa się dochody budżetowe  o kwotę                                          1.966.958,59  
3. Zwiększa się wydatki budżetowe    o kwotę                                          2.009.896,09 
4. Zmniejsza się wydatki budżetowe   o kwotę                                               42.937,50 
 
 W ramach funduszu sołeckiego wprowadza się następujące zmiany: 
Sołectwo Huta Różaniecka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Zakup materiałów budowlanych potrzebnych do utwardzenia terenu na działce 
gminnej przy budynku komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Hucie Różanieckiej     5.500,00 
2. „Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie Różanieckiej (zakup hełmów, 
rękawic, kominiarek strażackich oraz pilarki spalinowej”                                       5.000,00 
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Ułożenie kostki brukowej na działce gminnej przy budynku komunalnym (świetlicy 
wiejskiej) w Hucie Różanieckiej  kwota                                                                  5.500,00 
2. „Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie Różanieckiej (zakup 4 sztuk 
rękawic i kominiarek strażackich, pilarki spalinowej, radiostacji samochodowej, tłumic 
gaśniczych, latarek oraz bosaka)” kwota                                                              5.000,00  
 

Sołectwo Ruda Różaniecka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Wykonanie dokumentacji projektowej (kosztorysowo-budowlanej) na zjazd oraz 
miejsca parkingowe  na działkach gminnych nr 1662/1, 1662/2, w sołectwie Ruda 
Różaniecka (Bojkówka) kwota                                                      3.100,00 
2. „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie zjazdu z drogi oraz miejsc 
parkingowych na działkach gminnych nr 1662/1, 1662/2 w sołectwie Ruda Różaniecka 
(Bojkówka) kwota                                                                                                 29.337,50 
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Rudzie 
Różanieckiej’  kwota                                                                                               4.500,00  
2. „Zakup kuchenki gazowo-elektrycznej do budynku komunalnego (świetlicy wiejskiej)  
w Rudzie Różanieckiej’  kwota                                                                               2.000,00 
3. „Utwardzenie działki gminnej nr 1624 w sołectwie Ruda Różaniecka” kwota    6.000,00 
4. „Zakup zadaszeń (wiat) na bosko wiejskie, ogólnodostępne w Ruda Różaniecka   
kwota                                                                                                                    12.200,00 
5. „Montaż ławek na działkach gminnych nr 1662/1, 1662/2 w sołectwie Ruda 
Różaniecka (Bojkówka)    kwota                                                                            7.362,50 
6. „Zakup trawy do wysiania na działkach gminnych   nr 1662/1, 1662/2 w sołectwie 
Ruda Różaniecka (Bojkówka)    kwota                                                                      375,00                                                                                       



 

 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr  1,2 i 3  do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

 
Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę                                          67.711,58 
z tytułu: 
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków na realizację projektu z środków finansowych 
pochodzących z grantu Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego pn.” Youth 
Eco Parliament”  z przeznaczeniem na finasowanie planowanego deficytu.       
 
Zmniejsza przychody gminy o kwotę                                                             67.711,58 
z tytułu: 
- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   z przeznaczeniem 
na finasowanie planowanego deficytu.                                    
  
Przychody ogółem po dokonanych zmianach wyniosą                            2.600.000,00 
w tym: 
-§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                     67.711,58 
-§ 950 wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy                                
kwota                                                                                                            862.288,42 
-§ 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym                  
kwota                                                                                                         1.670.000,00 
 
Przychody przeznacza się : 
-na pokrycie planowanego deficytu w kwocie                                              930.000,00 
-na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek                                                                                            
kwota                                                                                                         1.670.000,00 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.         

 
§ 4 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
                                                                                              

                                                                                                                 Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Narolu  
 
           Krzysztof Szawara                                                                                                  

 


